
2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM
Le 18/06/2025, Stade Léo Lagrange, 62300 LENS

Niveau : National (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : BG 1000m
ÉPREUVE : 1000m

JOURNÉE : 20250618J1 - 18/06/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance Vent

1. 2' 53" 28SACRE COEUR SAINT MALO 43 ptsGAUTIER NATAEL 35-2-SCMA

2. 2' 54" 40SAINT GILDUIN COMBOURG 43 ptsLAMOUR HIPPOLYTE 35-2-COMB

3. 2' 56" 73SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS 42 ptsVEILLEROY PAUL 62-2-SMA

4. 3' 03" 20COLLEGE ND  DE BELLECOMBE LYON 39 ptsDESTOUCHES AXEL 69-2-LYBE

5. 3' 03" 85SAINT GABRIEL PACE 38 ptsBOUILLIS ANTONIN 35-2-SGP

6. 3' 05" 35SAINTE ANNE BREST 38 ptsLE ROUX THIBAULT 29-4-SABR

7. 3' 05" 36SAINTE ANNE BREST 38 ptsFALC'HUN RAPHAEL 29-4-SABR

8. 3' 06" 59COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL 37 ptsFRIGO ANTOINE 59-4-ILMA

9. 3' 07" 63COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 37 ptsROUSSE THAO 49-4-BEAU

10. 3' 08" 31JEAN 23 QUINTIN 36 ptsLE BARS JAGLIN LOUIS 22-4-ESCQ

11. 3' 08" 69INSTITUTION STE-CHRETIENNE SARREGUEMINES 36 ptsMAILLARD ELIOTT 57-4-SCS

12. 3' 10" 26JEAN-PIERRE CALLOCH LOCMINE 35 ptsANNIC MARIN 56-2-CL

13. 3' 11" 01SAINT YVES MORDELLES 35 ptsALLAIN YANIS 35-2-SYM

14. 3' 11" 53COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 35 ptsDE BONY DE LAVERGNE AMAURY 78-4-SJHV

15. 3' 11" 61SAINT PIERRE PLERIN 35 ptsLE BEGUEC CHENU RUBEN 22-2-PRN

16. 3' 11" 72SACRE COEUR LAMBALLE 35 ptsBAUDET MEWEN 22-2-SCLB

17. 3' 12" 45COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 34 ptsCOUDERT NATHANAEL 49-4-BEAU

18. 3' 12" 71STE ANNE SABLÉ-SUR-SARTHE 34 ptsMAISON ANTOINE 72-4-SASA

19. 3' 12" 77COLLEGE SAINT MARTIN BENET 34 ptsDENIS TIMEO 85-2-SMB

20. 3' 12" 82SAINT MICHEL LIFFRE 34 ptsPANSART LEON 35-2-LIF

21. 3' 12" 89SAINT GABRIEL PACE 34 ptsRENAULT MARTIN 35-2-SGP

22. 3' 13" 35COLLEGE HAFFREINGUE BOULOGNE SUR MER 34 ptsDUFLOT HENRI 62-2-HBC

23. 3' 14" 31L'HERMINE PLELAN LE GRAND 33 ptsBUGAND ANTOINE 35-2-PLEL

24. 3' 14" 38DE LA SALLE SAINT JOSEPH ARGENTRE DU PLESSIS 33 ptsGAIGEARD TOM 35-2-ARG

25. 3' 14" 58COLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU 33 ptsORSAZ NOAH 38-2-SJB

26. 3' 14" 98SAINT LOUIS MARIE MONTFORT SUR MEU 33 ptsLE PIERRES BOURGEOIS IWENN 35-2-MFT

27. 3' 15" 84C-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES 33 ptsGAZAN ANTOINE 44-4-PSCN

28. 3' 17" 35COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 32 ptsDOS SANTOS SOUSA NOLAN 49-4-BEAU

29. 3' 17" 42SAINT LOUIS MARIE MONTFORT SUR MEU 32 ptsRENAULT YLANN 35-2-MFT

30. 3' 19" 84STJOSEPH BOSSUET LANNION 31 ptsGANDOLFO MEWEN 22-4-JBLN

31. 3' 19" 97COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX 31 ptsTHIEBAUT MAXIME 59-2-JAR

32. 3' 20" 99SAINT JOSEPH CAUDAN 30 ptsHELBERT CHARLES 56-2-SJC

33. 3' 21" 49C-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES 30 ptsLE DREAU CHARLIE 44-4-PSCN

34. 3' 21" 59SAINTE ANNE BREST 30 ptsJOSNIN AMBROISE 29-4-SABR

35. 3' 22" 29COLLÈGE SAINTE-MARIE VALOGNES 29 ptsPILARD ELIOT 50-2-SMV

36. 3' 22" 54SAINT HELIER RENNES 29 ptsLAZREG YANNICE 35-2-SHR

37. 3' 22" 75COLLEGE ST BENOIT CHAMPTOCEAUX 29 ptsPLEURMEAU ELIOTT 49-2-CHAM

38. 3' 22" 77COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX 29 ptsCAMBIER MANO 59-2-JAR

39. 3' 25" 57SACRE COEUR SAINT MALO 28 ptsGAUTIER GABRIEL 35-2-SCMA

40. 3' 26" 04COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX 28 ptsDECALF GABRIEL 59-2-JAR

41. 3' 26" 16COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 28 ptsREYNAUD ARMAND 78-4-SJHV

42. 3' 26" 75COLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU 27 ptsOLIVEIRA PEIXOTO NUNO 38-2-SJB

43. 3' 28" 98SAINT JOSEPH CAUDAN 26 ptsGASNIER KERHARO EMILIEN 56-2-SJC

44. 3' 29" 68COLLEGE SAINTE-IDE LENS 26 ptsFERRI GABIN 62-2-SIL

45. 3' 29" 79SAINTE ANNE BREST 26 ptsLANDAIS NICODEME 29-4-SABR

46. 3' 31" 50INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 25 ptsPOUL LIAM 28-4-SPD
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47. 3' 32" 41COL-LP ST VINCENT DE PAUL COLLONGES SOUS SALEVE 25 ptsEUDES LEON 74-4-COL

48. 3' 33" 02COLLEGE STE GENEVIEVE SAINT-JORY 24 ptsPARRIEL YANIS 31-2-SGSJ

49. 3' 33" 40SAINT GILDUIN COMBOURG 24 ptsDE LAUNAY MALO 35-2-COMB

50. 3' 34" 12SAINTE JEANNE D'ARC VITRE 24 ptsPICHARD QUENOT NILS 35-4-JAV

51. 3' 34" 42COLLEGE HAFFREINGUE BOULOGNE SUR MER 24 ptsVAN AGT NOE 62-2-HBC

52. 3' 34" 67STE ANNE SABLÉ-SUR-SARTHE 24 ptsLE GAGNE ESTEBAN 72-4-SASA

53. 3' 35" 11COLLEGE STE GENEVIEVE SAINT-JORY 23 ptsSADJI ABDELKADER 31-2-SGSJ

54. 3' 36" 83COLLEGE ST JACQUES LA FORET LES ACHARDS 22 ptsOSSANT FIRMIN 85-2-JFA

55. 3' 39" 01COLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU 21 ptsROMANY ROBBIE 38-2-SJB

56. 3' 39" 72DE LA SALLE SAINT JOSEPH ARGENTRE DU PLESSIS 21 ptsBERTEL ELIOT 35-2-ARG

57. 3' 42" 28INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 20 ptsDHINNIN ETHAN 28-4-SPD

58. 3' 43" 41STE ANNE SABLÉ-SUR-SARTHE 19 ptsPESSARD BENJAMIN 72-4-SASA

59. 3' 44" 36SAINTE JEANNE D'ARC VITRE 19 ptsBOISSEAU MORGAN 35-4-JAV

60. 3' 44" 51COL-LYC GTP INSTITUT ST LO AGNEAUX 19 ptsMACE MAURO 50-4-ISLA

61. 4' 01" 94COLLEGE STE GENEVIEVE SAINT-JORY 16 ptsDELBREIL LUCA 31-2-SGSJ

62. 4' 05" 55LES SAINTS ANGES PONTIVY 15 ptsVIGOUROUX -LAVIGNE YAEL 56-2-SAP

63. 4' 34" 14COL-LYC GTP INSTITUT ST LO AGNEAUX 10 ptsSAADI RAYAN 50-4-ISLA
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